
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2015 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595 ze zm.
1)

) i art. 42 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 217 ze zm.
2)

) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w treści Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

1. §10.1 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor PZZOZ kieruje PZZOZ przy pomocy: 

a. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa 

b. Z-cy Dyrektora ds. Finansowo - Ekonomicznych”. 

2. §15.I otrzymuje brzmienie: 

„Organizację wewnętrzną PZZOZ tworzą jednostki i komórki organizacyjne określone 

w Załączniku Nr 1 do Statutu oraz niżej wymienione komórki organizacyjne i samodzielne 

stanowiska: 

1. Dyrektorowi PZZOZ bezpośrednio podlegają: 

a. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

b. Z-ca Dyrektora ds. Finansowo - Ekonomicznych 

c. Dział Kontroli Zarządczej 

d. Zamówienia Publiczne 

e. Dział Służby Pracowniczej i Spraw Socjalnych 

f. Zespół Radców Prawnych 

g. Rewident Zakładowy 

h. Służby BHP 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zm. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491 i 1626. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2622



i. Inspektor ds. Obronnych 

j. Inspektor ds. Ochrony Przeciwpożarowej 

k. Sekretariat 

l. Administrator Bezpieczeństwa Informacji (ABI) 

m. Dział Administracyjno - Techniczny: 

- Archiwum 

- Transport 

2. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa podlegają: 

a. Naczelna Pielęgniarka: 

- Wyższy i średni pielęgniarski personel medyczny 

- Niższy personel medyczny 

b. Dział Organizacji i Nadzoru: 

- Sekcja Statystyki Medycznej 

d. Wyższy Personel Medyczny 

3. Z-cy Dyrektora ds. Finansowo - Ekonomicznych podlegają: 

a. Główny Księgowy: 

- Dział Księgowości 

- Dział Likwidatury Poborów 

b. Dział Informatyki, Kontraktowania i Weryfikacji Świadczeń Medycznych”. 

§ 2. Wprowadza się nowy Schemat Organizacyjny Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

stanowiący Załącznik nr 2 do Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Radosław Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2622



Załącznik do Uchwały Nr VIII/65/2015 

Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2622


		2015-05-08T08:35:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




